Samurai je jednou z předních světových značek ručního nářadí. Nabízí ergonomické
ruční nářadí pro péči o dřeviny vyrobené z japonské speciální oceli nejvyšší kvality.
Samurai představuje širokou nabídku pil a nůžek pro profesionální uživatele a
zaměřuje se především na odborníky a osoby požadující vysokou úroveň výkonu
a výsledků.
Samurai je značkou japonské společnosti Kanzawa Seiko, která vyrábí technologicky
vyspělé výrobky více než 100 let.
Model Délka čepele / tloušťka čepele Náhradní ostří
FA-180-LH 7“ (180 mm) / 4.0 mm FA-181-LH
FA-210-LH 8 1/4“ (210 mm) / 4.0 mm FA-211-LH
FA-240-LH 9 1/2“ (240 mm) / 4.0 mm FA-241-LH
Model Délka čepele / tloušťka čepele Náhradní ostří
FC-180-LH 7“ (180 mm) / 4.0 mm FC-181-LH
FC-210-LH 8 1/4“ (210 mm) / 4.0 mm FC-211-LH
FC-240-LH 9 1/2“ (240 mm) / 4.0 mm FC-241-LH
FA-210-LH
FC-210-LH
 Sklápěcí pilky s automatickým uzamčením a rovným typem čepele
 Sklápěcí pilky s automatickým uzamčením a zahnutým typem čepele
C-330-LH
GC-330-LH
GC-240-LH
Model Délka čepele / tloušťka čepele Náhradní ostří
GC-150-LH 6" (150 mm) / 3.0 mm GC-151-LH
GC-180-LH 7" (180 mm) / 3.0 mm GC-181-LH
GC-210-LH 8 1/4" (210 mm) / 3.5 mm GC-211-LH
GC-240-LH 9 1/2" (240 mm) / 4.0 mm GC-241-LH
GC-270-LH 10 1/2" (270 mm) / 4.0 mm GC-271-LH
GC-300-LH 12" (300 mm) / 4.0 mm GC-301-LH
GC-330-LH 13" (330 mm) / 4.0 mm GC-331-LH
GC-400-LH 15 3/4" (400 mm) / 4.5 mm GC-401-LH
Model Délka čepele / tloušťka čepele Náhradní ostří
C-330-LH 13“ (330 mm) / 4.0 mm C-331-LH
Jsou dodávány s ochranným plastovým krytem, který chrání ostří pilky. Pouzdro se dá lehce
připevnit na opasek a pilka je tak vždy po ruce.
 Pevné pilky se zahnutou čepelí
Pilky jsou opatřeny speciálně tvarovanou čepelí a precizně zpracovanou pogumovanou
ergonomickou rukojeti, která kopíruje tvar prstů.
 GSF-240-SH
  ATP1840/GC
Model Délka čepele / tloušťka čepele Náhradní ostří
GSF-150-SH 6" (150 mm) / 2.5 mm GSF-151-SH
GSF-180-SH 7" (180 mm) / 2.5 mm GSF-181-SH
GSF-210-SH 8 1/4" (210 mm) / 2.5 mm GSF-211-SH
GSF-240-SH 9 1/2" (240 mm) / 2.5 mm GSF-241-SH
GSF-270-SH 10 1/2" (270 mm) / 2.5-3.0 mm GSF-271-SH
GSF-300-SH 12" (300 mm) / 2.5-3.0 mm GSF-301-SH
Model Délka čepele / tloušťka čepele Náhradní ostří
ATP1840/GC 13“ (330 mm) / 4.0 mm 1840 mm
Pilka s jemnými zuby je určena pro řezání suchého dřeva a prořezávání ovocných stromů.
Extrémně vhodná pro ořez větví, ke kterým se nedostanete běžnou ruční pilkou. Je vybavena
otočnou aretací teleskopické tyče, jíž se volí délka pilky.
 Pevné pilky s rovnou čepelí určené pro jemné práce a prořezávání
 Ruční vyvětvovací pilka na teleskopické tyči
Model Délka čepele / tloušťka čepele Náhradní ostří
KS-4 Tvrdochromované ostří KS-41
KS-4T Teflonované ostří KS-41T
KS-8T Teflonované ostří KS-81T
Nůžky, které uspokojí každého uživatele vynikají kvalitou použitých materiálů a precizním
zpracováním všech částí.
Velice odolný typ profesionálních zahradnických nůžek. Precizní materiály a zpracování.
Váš prodejce:
 KS-4T
 KS-8T
 Zahradnické nůžky a nůžky do náročných podmínek